
入  札  調  書 

入札日時 入札公告期間 

令和５年３月１日 午前１０時００分 令和５年２月１７日～令和５年３月１日 

件 名  広島国際会議場総合案内業務 令和５年度 

履行場所  広島市中区中島町１番５号 

番
号 

業     者     名 

入  札  金  額 

（単位：円） 備  考 

第 1回 第 2回 第 3回 

１ 株式会社アイヴィジット 1,310.00    

２ 株式会社セレクト 1,369.00    

３ 株式会社冨山学園 1,500.00    

４ 株式会社ベッセルテクノサービス 1,279.08 決定   

      

      

      

      

      

      

上記入札金額に 100分の 10に相当する額を加算した金額が、法令上の申し込みに係る金額である。 

 

 

予定価格   １，６４７．２７円（消費税及び地方消費税相当額を除く。） 

調査基準価格 １，０９９．００円（消費税及び地方消費税相当額を除く。） 


